
UCHWAŁA NR III/32/2018 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt Ic ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomo ściami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 91 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne nabycie przez Gminę  Świdwin od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddzia ł  Terenowy w Koszalinie ni żej wymienionych 
nieruchomo ści stanowiących działki: 

1) nr ewidencyjny 64/2 o powierzchni 0,35 ha położona w obrębie 0076 Kluczkowo 
dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00026036/1, 

2) nr ewidencyjny 87/2 o powierzchni 0,3366 ha po łożona w obrębie 0077 Cieszeniewo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00001466/3, 

3) nr ewidencyjny 87/3 o powierzchni 0,95 ha położona w obrębie 0077 Cieszeniewo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B/00021721/5, 

4) nr ewidencyjny 22 o powierzchni 0,71 ha położona w obrębie 0059 S ława dla której 
Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/00024752/2, 

5) nr ewidencyjny 65/1 o powierzchni 3,2502 ha po łożona w obrębie 0059 S ława 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00029575/2, 

6) nr ewidencyjny 10/1 o powierzchni 0,30 ha po łożona w obrębie 0042 Smardzko 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00004672!1, 

7) nr ewidencyjny 55/5 o powierzchni 1,3169 ha po łożona w obrębie 0040 Rogalino 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00000182/1, 

8) nr ewidencyjny 127/3 o powierzchni 0,45 ha po łożona w obrębie 0040 Rogalino 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

9) nr ewidencyjny 78/7 o powierzchni 0,6944 ha po łożona w obrębie 0037 Bystrzyna 
dla której S ąd Rejonowy w Bia łogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych ,  

w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00030082/9, 
10)nr ewidencyjny 76/46 o powierzchni 6,3523 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 

dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/00028842/8, 

11)nr ewidencyjny 76/47 o powierzchni 1,7191 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00028842/8, 



12)nr ewidencyjny 76/21 o powierzchni 0,1999 ha po łożona w obrębie 0034 Krosino 
dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00016611/3, 

13) nr ewidencyjny 10/31 o powierzchni 0,3125 ha po łożona w obrębie 0035 Przymiarki 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B/00024611/2, 

14)nr ewidencyjny 141/27 o powierzchni 1,7426 ha po łożona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/000 14651/1, 

15)nr ewidencyjny 141/39 o powierzchni 0,8554 ha położona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00025101/1, 

16)nr ewidencyjny 143/16 o powierzchni 5,1525 ha po łożona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/000 16923/3, 

17)nr ewidencyjny 72/1 o powierzchni 0,26 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B/00000435/0, 

18)nr ewidencyjny 73/4 o powierzchni 0,3814 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

19)nr ewidencyjny 73/5 o powierzchni 0,5551 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

20) nr ewidencyjny 73/6 o powierzchni 0,5870 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

21) nr ewidencyjny 73/8 o powierzchni 0,5114 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

22) nr ewidencyjny 73/9 o powierzchni 0,6074 ha po łożona w obrębie 0025 Berkanowo 
dla której brak jest ksi ęgi wieczystej, 

23)nr ewidencyjny 36/27 o powierzchni 16,1076 ha po łożona w obrębie 0029 Łąkowo dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w 
Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/0002209116, 

24) nr ewidencyjny 92/5 o powierzchni 0,6758 ha po łożona w obrębie 0031 Oparzno 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/000 13224/2. 

2. Przej ęte nieruchomo ści okre ślone w §I przeznaczone zostan ą  na realizacj ę  
inwestycji infrastrukturalnych zwi ązanych z kulturą  fizyczną, pomocą  społeczną, usuwaniem 
i oczyszczaniem ścieków komunalnych oraz zak ładaniem cmentarzy. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

4xo-k<lejniczakc 


